MCMNONHUTENbHbLIA KOMUTET TATAPCTAH PECITYBJ/TMKACHI

BUKY/TOBCKOI'O CEJIBCKOIO HYPJAT MYHWUUTATb
MOCEJTEHUNA HYPI'IATC}‘(JOI'O PANOHDI
MYHUNUNTAJTbHOIO PAOHA BUKKOJ1 ABblJ1 XJKUPJETE
PECMYB/IMKN TATAPCTAH BALLUKAPMA KOMWTETbI
MOCTAHOBJIEHWE KAPAP
Nel18 «25» nwoHa 2021 .
06 YTBEPXAEHNN nepeyvyHA
aBTOMOOWIbHbIX aopor 06LLI,eFO
NMnonb30BaHUA MeCTHOIo 3HayeHus

BUKYNOBCKOTO  CENMbCKOTO  MOCeNeHus
HypnaTtckoro MyHMUMNanbHOro palioHa
Pecny6nuku TatapcTaH ¥ NPUCBOEHUN UM
MAEHTUDMKALMOHHBIX HOMEPOB

B cOOTBeTCTBUM C NYHKTOM 5 yacTu 2 ctatbu 8 defepanbHOro 3akoHa ot 8
Hos6ps 2007 roga Ne 257 - ®3 «O6 aBTOMOOW/bHbLIX AOpOrax M O AOPOXHOMN
AeaTelbHOCTU B Poccuiickoint defiepaun 1 0 BHECEHUW U3MEHEHWIA B OTAe/bHble
3aKoHopaTeNbHble akTbl Poccuiickon denepaummn», ctatbeid 6 3akoHa Pecny6imku
TatapctaH oT 3 aBrycta 2009 roga Ne 43 - 3PT «O6 aBTOMOOU/IbHBIX AOporax n o
LOPOXXHOWN [eATeNbHOCTU Ha Tepputopun Pecny6nmkm TatapcTaH», lMpukasom
MwuHucTepctea TpaHcnopta P® ot 07.02.2007 Ne 16 «O6 yTBepxaeHuu lMpasun
MPUCBOEHMUA  aBTOMOOWNbHLIM  Joporam  UAEHTU(PUKALNOHHLIX  HOMEpOB»,
YCTaBOM MYHUUMNA/IbHOrO 06pa3oBaHUs «BUKYNOBCKOe CefibCKOe MOoceseHne»
Hypnatckoro MYHULMNANLHOIO paiioHa Pecny6vku TaTapcTaH
NcnonHWUTeNbHbIA KOMUTET BMKYNOBCKOr0O CenbCKOro noceneHns Hypnatckoro
MYHMWLMNANbHOIO panoHa,

MOCTAHOBJIAET:

1. YTBepauTb MepevyeHb aBTOMOOW/bHbLIX [OPOr O0O6LWero nosb30BaHUA
MECTHOro 3HayeHWs BMKYNOBCKOro CefbCKOro rnocefneHus  Hypnartckoro
MYHULUMNAaNbHOro painoHa Pecny6nuky TaTapcTaH, COrnacHo NpuioXxxeHuo Ne 1.

2. TpucsouTb MAEHTU(PMKALNOHHbIE HOMEpa aBTOMOOW/IbHLIM [Oporam
00Llero nosb30BaHWA MeCTHOro 3HayeHus BUKYNOBCKOro CenbCKOro MnoceneHus
Hypnatckoro MyHuuunanbHoOro panioHa Pecnybnvku TartapcTaH, COrM1acHo
NpuUIoXeHuo Ne 2.

3. Pa3MecTuTb HacTosllee MOCTaHOB/IEHWE HA OMULMANBHOM  CcaiiTe
HypnaTtckoro myHuumnanbHoro pavoHa http://nurlat.tatarstan.ru/ n o6HapogoBaThb
Ha MHPOPMaLMOHHBIX CTeHAaX Ha TEPPUTOPUN NOCENEHNS.

4. HacTosLee NoCTaHOB/IEHWe BCTYNAET B CUY CO AHA €ro NpUHATUS,

PykoBoauTesnb

VicnonHntenbHoro komureTta

BMKYNOBCKOIro CefibCKOro

HypnaTckoro MyHuMUMNanbLHOro

Pecny6nunkn TaTtapcTaH P.X. AXMeTLLIMHa


http://nurlat.tatarstan.ru/

No

© o ~N OO0 P~ W N R

= =
- o

[E
N

[MepeyeHb aBTOMOOUNbHBIX A0{

p>xeHue Ne 1

B/IEHWIO VICMONHNTENbHOIO KOMUTETA
ro CefibCKOro noceneHus Hypnarckoro
Horo paiioHa Pecny6nukn TaTapcTaH
021 r. Ne 18

06Lero nNonbL30BaHUs MECTHOr0 3HauYeHUs bukynosckoro reen”e**oceneHus
HypnaTckoro MyHuUUMNansHOro parioHa Pecny6imkn TatapcTaH

HanmeHoBaHme
aBTOMOOW/IbHO Aoporu
NN ynuubl

fJepeBHA BUKynoso
yn. Tykas
yn. M. Ixanuns

yn. BaxuTtosa
yn. LUKonbHasa
yn. LleHTpanbHas
yn.3apeyHas

yn. JleHUHa

yn. NMonesas

Mepeynok ot yn. Tykaa a.1 o
yn. JleHnHa g.1

Mepeynok ot yn.LLIKonbHas
[.26 po yn.JleHnHa a. 17
Mepeynok ot yn. Tykas 4.15 go
yn. LUeHTpanbHas 4.23
[Mepeynok - npyn

BCEIO

Bcero

0,500
0,750

1,100
1,00
1,100
0,270

0,700
0,840

1,200
0,410
0,640
0,210

8,720

MPOTAXEHHOCTbL, KM
B TOM uuncne

a/o LLLe6, rpyHTO
rpas. webeHb
0,655
0,315
0,250 0,230
0,885
0,700
0,600
1,200
0,640
0,210
1,450 2,825 1,410

MpyHT

0,500
0,095

0,785
0,520
0,215
0,270

0,240

0,410

3,035

Knacc
aBTOMOOUNLHON
foporwu

Aopora 06bI4HOro TMna
fopora o6blYHOro Tuna

Aopora 06bI4HOro TMna
fopora 06bI4HOro T1Na
fopora 06blYHOro TMna
Aopora 06bI4HOro TMna

Aopora 06bI4HOro TMna
fopora 06bI4YHOro T1na

fopora 06bl4YHOro T1Na
Jopora o6bl4YHOro T1Na
fopora o06bl4YHOro T1na

[opora 06bI4HOro TMna

KaTteropus
aBTOMOOWIbHOMN
goporu

MocenkoBas gopora
MocenkoBasa fopora

Mocenkosasa gopora
"naBHaa ynuua
"naBHaa ynuua

Ynuua B XXuUnow 3actpolike

["naBHaa ynuua
MocenkoBasa fopora

["naBHas ynuua
Mocenkosas gopora
[NocenkoBas gopora

Mocenkosas gopora



Ne
rn

o oW N

oo

10

12

NaeHTUPUKALMOHHbIE HOMEPA aBTOMO6U/TbHBIX A0POT 06LLEro

“KeHne Ne 2 K nocTaHOBNEHUIO ICMONHUTENBHOIO
a BUKYNOBCKOro cenbCKOro noceneHns Hypnatckoro

anbHOro paiioHa Pecny6nimkun TatapcTaH

Hs 2021 r.Ne 18

BaHNA MECTHOIo 3Ha4YeHnNA

BMKYNOBCKOI0 Ce/IbCKOro nocesieHns HypiaTckoro MyHULMNanbLHoro palioHa Pecny6imku TaTapcTaH

HanmeHoBaHuMe
aBTOMOOULHON
LOpPOrv NN ynuubl

fepeBHA BUKynoso
yn. Tykas

yn. M.Ixanuns

yn. Baxutosa

yn. LLIKkonbHas

yn. LleHTpanbHas

yn. 3apeyHas

yn. JleHnHa
yn. INonesas
Mepeynok ot yn.
Tykasa o.1 go yn.
NeHnHa a.1
Mepeynok ot
yn.lLkonbHasa 4.26 o
yn.JleHuHa g. 17
Mepeynok ot yn.
Tykas 4. 15 go yn.
LleHTpanbHas 4.23
Mepeynok - npys
BCEIO

M aeHTUPUKALMOHHbI

n

HoMep

92646449 Ol
92646449 OI
92646449 OI
92646449 OI
92646449 On
92646449 Ol

92646449 On
92646449 On
92646449 On

92646449 On

92646449 On

92646449 On

MT1-1
MT1-2
MT1-3
MT1-4
MT1-5
MT1-6

MT1-7
MT1-8
MT1-9

MT1-10

MT1-11

MTT-12

Bcero

0,500
0,750
1,100

1,00
1,100
0,270

0,700
0,840
1,200

0,410

0,640

0,210
8,720

0,250

1,450

MpOTAXXEHHOCTb, KM
B Ttom uyuncne

1,200

LLLe6, pyHTO

rpas. webeHb
0,655
0,315
0,230

0,885

0,700

0,600

0,640
0,210

2,825 1,410

MpyHT

0,500
0,095
0,785
0,520
0,215
0,270

0,240

0,410

3,035

Knacc
aBTOMOOUbLHOMN
aoporu

fopora 06bIYHOro TMna
fopora 06bIYHOro TMna
fopora 06bI4HOro TMna
fopora 06bI4HOro TMna
fopora 06bIYHOro TMna
fopora 06bI4HOro TMna

fopora 06bIYHOro TMna
fopora o6bIYHOro TMNa
fopora 06bIYHOro TUna

Jfopora 06blYHOro TMNa

fopora 06bIYHOro TMna

fopora 06blYHOro TMna

KaTteropus
aBTOMOOUIbHOM
foporu

MocenkoBas gopora
Mocenkosas fopora
Mocenkosasa gopora
"naBHas ynuua
"naBHasa ynuua
Ynnua B XXnnoi
3acTpounke
["naBHaa ynuua
MocenkoBasa fopora
"naBHada ynuua

Mocenkosas fopora

lMocenkosas gopora

lMocenkosas fopora



