# ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БИКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



#### ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БИККОЛ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

**№**18

«25» июня 2021 г.

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Бикуловского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан и присвоении им идентификационных номеров

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 8 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257 - ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 6 Закона Республики Татарстан от 3 августа 2009 года № 43 - ЗРТ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности на территории Республики Татарстан», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом муниципального образования «Бикуловское сельское поселение» Нурлатского муниципального района Республики Татарстан Исполнительный комитет Бикуловского сельского поселения Нурлатского муниципального района,

#### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Бикуловского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, согласно приложению № 1.
- 2. Присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам общего пользования местного значения Бикуловского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, согласно приложению  $\mathbb{N}$  2.
- 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Нурлатского муниципального района http://nurlat.tatarstan.ru/ и обнародовать на информационных стендах на территории поселения.
  - 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Руководитель

Исполнительного комитета

Бикуловского сельского поселения

Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан

my -

Р.Х. Ахметшина

Приложение № 1 к постановлению Исполнительного комитета Бикуловского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 25 июня 2021 г. № 18

## Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Бикуловского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

№ п-п	Наименование автомобильной дороги или улицы		Прот	яжённос	гь, км			
		Всего	В том числе				Класс	Категория
			а/б	Щеб, грав.	грунто щебень	Грунт	автомобильной дороги	автомобильной дороги
	деревня Бикулово							
1	ул. Тукая	0,500				0,500	дорога обычного типа	Поселковая дорога
2	ул. М.Джалиля	0,750			0,655	0,095	дорога обычного типа	Поселковая дорога
3	ул. Вахитова	1,100	-		0,315	0,785	дорога обычного типа	Поселковая дорога
4	ул. Школьная	1,00	0,250		0,230	0,520	дорога обычного типа	Главная улица
5	ул. Центральная	1,100		0,885		0,215	дорога обычного типа	Главная улица
6	ул. Заречная	0,270				0,270	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке
7	ул. Ленина	0,700		0,700			дорога обычного типа	Главная улица
8	ул. Полевая	0,840		0,600		0,240	дорога обычного типа	Поселковая дорога
9	Переулок от ул. Тукая д.1 до ул. Ленина д.1	1,200	1,200				дорога обычного типа	Главная улица
10	Переулок от ул.Школьная д.26 до ул.Ленина д.17	0,410				0,410	дорога обычного типа	Поселковая дорога
11	Переулок от ул. Тукая д.15 до ул. Центральная д.23	0,640		0,640			дорога обычного типа	Поселковая дорога
12	Переулок - пруд	0,210			0,210		дорога обычного типа	Поселковая дорога
	ВСЕГО	8,720	1,450	2,825	1,410	3,035		

Приложение № 2 к постановлению Исполнительного комитета Бикуловского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 25 июня 2021 г. № 18

### Идентификационные номера автомобильных дорог общего пользования местного значения Бикуловского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

Nº n-n	Наименование автомобильной дороги или улицы	Идентификационны й номер	Протяжённость, км						
					В то	м числе		Класс автомобильной дороги	Категория автомобильной дороги
			Всего	а/б	Щеб, грав.	Грунто щебень	Грунт		
	деревня Бикулово								
1	ул. Тукая	92646449 ОП МП-1	0,500				0,500	дорога обычного типа	Поселковая дорога
2	ул. М.Джалиля	92646449 ОП МП-2	0,750			0,655	0,095	дорога обычного типа	Поселковая дорога
3	ул. Вахитова	92646449 ОП МП-3	1,100			0,315	0,785	дорога обычного типа	Поселковая дорога
4	ул. Школьная	92646449 ОП МП-4	1,00	0,250		0,230	0,520	дорога обычного типа	Главная улица
5	ул. Центральная	92646449 ОП МП-5	1,100		0,885		0,215	дорога обычного типа	Главная улица
6	ул. Заречная	92646449 ОП МП-6	0,270				0,270	дорога обычного типа	Улица в жилой застройке
7	ул. Ленина	92646449 ОП МП-7	0,700		0,700			дорога обычного типа	Главная улица
8	ул. Полевая	92646449 ОП МП-8	0,840		0,600		0,240	дорога обычного типа	Поселковая дорога
9	Переулок от ул. Тукая д.1 до ул. Ленина д.1	92646449 ОП МП-9	1,200	1,200				дорога обычного типа	Главная улица
10	Переулок от ул.Школьная д.26 до ул.Ленина д.17	92646449 ОП МП-10	0,410				0,410	дорога обычного типа	Поселковая дорога
11	Переулок от ул. Тукая д.15 до ул. Центральная д.23	92646449 ОП МП-11	0,640		0,640			дорога обычного типа	Поселковая дорога
12	Переулок - пруд	92646449 ОП МП-12	0,210			0,210		дорога обычного типа	Поселковая дорога
	ВСЕГО		8,720	1,450	2,825	1,410	3,035		